2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,888.39

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,261.53

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,430.67

2.3.9.8.02 Accesorios 13,307.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 441.91

Total 31,329.60

El monto de : **Treinta y un  mil trescientos veintinueve con 60/100 (31,329.60)